
*[ni*i'itiijl'] m{L,\l

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO
JU SREDNJOSKOLSKI CEI{TAR I"IADZICI

l)je Iovodni broj: 02-1 4-21-65312017
l)atLrm: 17 .03.2017. godine

Na osnovu dlana 18.stav l,dlana 90 Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik

lliH''broi:39114). dlana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma ("SluZbeni glasnik BiH" broj:
90i 1-1/ (lana2.Internog pravilnika u postupku direktnog sporazuma, direktor Skole donosi:

ODLUKU
O pokretanju postupka nabavke putem direktnog sporazuma

Clan 1.

(Predmet j avne nabavke).

Pokrede se postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku softverskih usluga zarad
bibfioteke

.lctlinstveni rjednik javne nabavke (CPV hod) 48160000-7

ilan 2.

(Procij enj ena vrij ednost)

l)rocijenjena vrijednost nabavke iz dlana L iznosi 240,00 KM bez PDV-a
't'ro5kovi predmetne nabavke evidentirat ie se nakontu 613900, aplacanje se vr5i tz budi.eta.

Clan 3.

Q.Josilac aktivnosti)

.*,./.r, provodenje postupka dodjele Lrgovora putem direktnog sporazuma za nabavku usluga tz(lana 1. ove
,=-. .rdlirl<c zadtLuju se Lejla Koro, sekretar Skole.

lmenovani 6e ispitati trZiSte, odnosno obavide vi5e telefonskih razgovora sa ponudadima sa svog podrudja

a po potrebi ispitaie trZi5te u Sirem okruZenju upotrebom interneta ili kori5ienjem iskustava drugih
ugovornih organa iz okruZenja.

ObrazloZenje

Pri donoSenju Odluke.direktor Skole se posebno rukovodio dinjenicom da je realno procijenjena njena

i,rijednost na trZiStu,da su osigurana sredstva za isplatu iz budleta, te je predloZena odgovarajr,ida vrsta

postupka,
Na osnovu utvdenog cinjenidnog stanja,odludeno je kao u dlanu l.ove odlu
(ir,a oclh-rka stupa na snagu danom donoSenja. irii, ;a;i,;..,.

.*" ',: ' ."'ta i

DIRE SKOLE
Eiubpvit S io4iis.mai

71240 Hadi.i(i, Andelka LaZetih br.17. tel: 033 42 12 31, fax. 033 42 03 31' mssha6),bih" net.h::, www: sscha.edu.ba



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO
JU SITEDI\JOSKOLSKI CENTAR IIADZICI

Dj elovodni broj : 02-l 4 -21 -659 120 tl
Datr-im: 20.03.2017. godine

Na osnovu dlana70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine />S1. Glasnik BiH), broj:391141,
dlna 6' Internog plavilnika u postupku clirektnog sporazuma i dlana 166. pravila JU Srednjoskolski centar]lad2iii.direktor Skole donosi :

ODLUKU
O direktnom sporazumll

€I
PITIHVATA SE KAo POVOLJNA PONUDA ,,Facit d.o.o. Sarajevo, pristigla putem postupka direktnog
sporazlrma za nabavkri softverskih usluga za rud. biblioteke

il
l'labavka iz tadke I. ove Odluke vrSi se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH, br. 39114). odredbama Praviinika o postupku direktnog upor"r.rrr" (,,SluZbeni glasnik BiH,',
bro.j 9ii/14) i Internog pravilnika u postupku direktnog ipo.uru-u JU Srednjokolski centar HadLici.

UI
Vr:ijednost ove nabavke 240,00 KM (slovima:dvijestotinedetrdesetkonverlibilnihmaraka) bez pDV-a.

OhrazloZenie

I)irehtor Skole je donio odluku o pokretaniu postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj:
02-14-21-65312017 od 17.03'2017. godine u sklidu sa dlanom 5. Pravilnika o pistupku direktnog

v1-r Spof aZlrma (,,SluZbeni glasnik BiH"broj:90114) Skola.le telefonskim putem ispitivala i.ZlSt".
";' Li postupku donoSenja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice aa 1e pon.rAad dostavio ponudu za sve

stavke koie su ttalene u pozivu za clostavu ponude, da je ugovon i oigu, zadovoljan cijenom. Imajuii u
vidu navedeno. odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke dopu5tena ie Lalba ponudada koji je udestvovao u postupku nadmetanja, u roku od 5
clana od prijema pismene obavijesti o izboru najpovoljnijeg ponudaia.

I}OSTAVLJENO:
I .l{adunovodstavu
2.1)onudadu

3.ala

R
dipl.ing.mai.

I]210 tladl.ici, Andelka l..aiptica br. 17. tel: 033 42 12 37,fax: 033 42 03 37. e-mail: *s tiLha, www: sscha.edu.ba


